
ZARZĄDZENIE NR 104/2019/P
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

z dnia 17 maja 2019 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 294/2017/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 15 grudnia 2017 r. 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Miejskiego 

w Pabianicach

Na podstawie art. 772 § 1, § 4 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 917, z późn. zm.1)) i art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1260, 1669), w związku z art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz rozporządzeniem Rady 
Ministrów z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 936, 2437), w uzgodnieniu z zakładową organizacją związkową zarządza się, co 
następuje:

§ 1. Załączniki nr 1 i nr 2 do Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Miejskiego 
w Pabianicach, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 294/2017/P Prezydenta Miasta Pabianic 
z dnia 15 grudnia 2017 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu 
Miejskiego w Pabianicach, z uwzględnieniem zmian wprowadzonych Zarządzeniami Prezydenta 
Miasta Pabianic Nr 115/2018/ P z dnia 19 czerwca 2018 r. i Nr 119/2018/P z dnia 22 czerwca 2018 r., 
otrzymują brzmienie w sposób określony odpowiednio w załącznikach nr 1 i nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Pabianic.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia podania go do wiadomości 

pracowników poprzez opublikowanie na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 
w Pabianicach, z mocą obowiązującą od 1 czerwca 2019 r.

 
 

Prezydent Miasta Pabianic

Grzegorz Mackiewicz

1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, 1076, 1608, 1629, 2215, 2243, 2244, 
2245, 2377, 2432, z 2019 r. poz. 730.

Id: 0BBDE61A-095E-43D9-8E2C-4E07C1DB3BD6. Podpisany Strona 1




